CUENTAS ANUALES 2013

INGRESOS Y GASTOS ANO 2013

opt?:én CONCEPTO IMPORTE | SALDO
02-01-13 |Saldo anterior a 31-12-2012 8.307,84

INGRESO EN EFECTIVO DE DELEGACION DE FERROL, DONATIVO PARA LA COCINA
14-01-13 |ECONOMICA DE LA CORUNA 195,00 8.502,84
01-02-13 [TRANSFERENCIA A FAVOR DE LA COCINA ECONOMICA DE LA CORUNA -195,00 8.307,84
19-02-13 |TRANSFERENCIA A FAVOR DE OBJETIVO PRODUCCIONES SL. S/FRA N2 06/2013 -1.210,00 7.097,84
19-02-13 |TRANSFERENCIA A FAVOR DE OBJETIVO PRODUCCIONES SL. S/FRA N2 07/2013 -32,00 7.065,84
15-03-13 |TRANSFERENCIA A FAVOR DE OBJETIVO PRODUCCIONES SL. S/FRA N2 10/2013 -6,72 7.059,12
20-03-13 [INGRESO EN EFECTIVO DE 20 LICENCIAS FEDERATIVAS 900,00 7.959,12
22-03-13 [COMISION ANUAL ADMINISTRACION BANCO DE SANTANDER -56,20 7.902,92
04-04-13 |[INGRESO EN EFECTIVO POR LA VENTA DE (231) BARAJAS 300,30 8.203,22
10-04-13 |TRANSFERENCIA A FAVOR DE OBJETIVO PRODUCCIONES SL, S/ N2 21/2013 -118,92 8.084,30]
24-04-13 |[TRANSFERENCIA A FAVOR DE AEBRIDGE CANON Il TORNEO DE LA A.G.B. -200,00 7.884,30|
08-05-13 |TRANSFERENCIA A FAVOR DE A.E.B. (9 licencias) -243,00 7.641,30'

TRANSFERENCIA A FAVOR DE AEB (Complemento Canon |l Torneo de la A.G.B. y
27-05-13 |Preparacion Estuches con Manos) -210,00 7.431,30|
30-05-13 [TRANSFERENCIA DE JULIO JOSE FERNANDEZ REY (INGRESO 1 Licencia de Club) 25,00 7.456,30'
03-06-13 |[TRANSPORTE TIP, SA. ESTUCHES Il TORNEO DE LA A.G.B. (MADRID-LA CORUNA) -26,12 7.430,18
14-06-13 |TRANSPORTE TIP, SA. ESTUCHES Il TORNEO DE LA A.G.B. (LA CORUNA-MADRID) -26,12 7.404,06
15-06-13 |PAGO ARBITRAJE Y DIETAS. Il TORNEO DE LA A.G.B. -800,00 6.604,06
04-07-13 |TRANSFERENCIA A FAVOR DE OBJETIVO PRODUCCIONES SL S/FRA N2 32/2013 -253,30 6.350,76
04-07-13 |TRANSFERENCIA A FAVOR DE AEB CANON -150,00 6.200,76
15-07-13 |PAGO ARBITRAJE Y DIETAS. TORNEO ZONAL DE EQUIPOS -850,00 5.350,76
16-07-13 |GASTOS MONTAJE Y ARREGLO DE MAMPARAS -60,75 5.290,01
04-07-13 [TRANSFERENCIA RECIBIDA DE AEBRIDGE. LIQUIDACION LICENCIAS GALICIA 2013 5.633,00 10.923,01
30-08-13 |TRANSFERENCIA A FAVOR DE OBJETIVO PRODUCCIONES SL S/FRA N2 42/2013 -167,20 10.755,81
05-09-13 [TRANSPORTE MAMPARAS TIP, SA. (VIGO-LA CORUNA) -181,50 10.574,31
16-09-13 |INGRESO. LIQUIDACION Il TORNEO DE LA A.G.B. Y TORNEO ZONAL DE EQUIPOS 1.836,49 12.410,80
18-09-13 |TRANSFERENCIA A FAVOR DE AEB (CANON ZONAL Y PREPARACION ESTUCHES) -561,00 11.849,80
25-11-13 |TRANSFERENCIA A FAVOR DE BRIDGE BASE SL. S/FRA N2 A/1387 -1.235,79 10.614,01

SALDO AL 31/12/2013 10.614,01




